Portaria eletrônica nº 01/2024 - PPgFon

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM FONOAUDIOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão de Seleção do Processo Seletivo para admissão de discentes em nível de Mestrado e Doutorado no Programa Associado de Pós-
Graduação em Fonoaudiologia - UFPB/UFRN/UNCISAL, referente aos Editais 003 e 004/2024 - PPgFon, Turma 2025.1, composta pelos seguintes professores:

Ana Manhani Cáceres Assenço (Presidente) - UFRN

Eliene Silva Araujo - UFRN

Hannalice Gottschalck Cavalcanti – UFPB

Luciana Figueiredo de Oliveira – UFPB

Aline Tenório Lins Carnaúba – UNCISAL

Maria Gabriela Cavalheiro - UNCISAL

Art. 2º. Nomear os seguintes professores para atuarem como consultores ad hoc junto à Comissão citada no art. 1º da presente portaria, sem ônus para a UFRN:

Anna Alice Figueiredo de Almeida - UFPB

Aryelly Dayane da Silva Nunes Araújo - UFRN

Cíntia Alves Salgado Azoni - UFRN

Erika Barioni Mantello - UFRN

Giorvan Ânderson dos Santos Alves - UFPB

Hipólito Virgílio Magalhães Júnior - UFRN

22/08/2024, 14:52 sipac.ufrn.br/sipac/VerInformativo?id=214095&imprimir=true

https://sipac.ufrn.br/sipac/VerInformativo?id=214095&imprimir=true 1/3

Isabelle Cahino Delgado - UFPB

Ivonaldo Leidson Barbosa Lima - UFRN

Joseli Soares Brazorotto - UFRN

Juliana Fernandes Godoy - UFRN

Karinna Veríssimo Meira Taveira - UFRN

Kelly Andrade - UNCISAL

Larissa Nadjara Alves Almeida - UNCISAL

Larissa Thaís Donalonso Siqueira - UFRN

Leonardo Wanderley Lopes - UFPB

Maria Fabiana Bonfim de Lima-Silva - UFPB

Marine Raquel Diniz da Rosa - UFPB

Pedro Menezes - UNCISAL

Priscila Oliveira Costa Silva - UFPB

Raquel Coube de Carvalho Yamamoto - UFRN

Sheila Andreoli Balen - UFRN

Silvia Benevides - UFPB

Vanessa Fernandes de Almeida Porto - UNCISAL

Vanessa Giacchini - UFRN

Art. 3º. O mandato da comissão finalizará com a conclusão do processo seletivo referente aos editais supracitados e teve início a contar de 02 de agosto de 2024.

22/08/2024, 14:52 sipac.ufrn.br/sipac/VerInformativo?id=214095&imprimir=true

https://sipac.ufrn.br/sipac/VerInformativo?id=214095&imprimir=true 2/3

Art. 4º. Fazer publicar esta portaria em Boletim de Serviço da UFRN.

                                                                                          ÉRIKA BARIONI MANTELLO
                                                                                       Coordenadora do PPgFon na UFRN

ERIKA BARIONI MANTELLO
Autenticado Digitalmente

22/08/2024, 14:52 sipac.ufrn.br/sipac/VerInformativo?id=214095&imprimir=true

https://sipac.ufrn.br/sipac/VerInformativo?id=214095&imprimir=true 3/3